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青少年 3 人籃球訓練計劃 

比賽日 

賽程表 (女子組) 
 

日期：2025 年 9 月 7 日 (星期日) 

時間：下午 2 時 至 6 時 30 分 

地點：北葵涌鄧肇堅體育館 

 

三人賽 

女子組 

YG1 A 

YG2 A 

YG2 B 

YG2 C 

YG2 D 

單循環小組賽 + 4強淘汰賽 

單循環小組賽 (10場比賽) - 決定 1-5名排名，前 4名晉級 

場次 時間 賽事 對賽隊伍 場區 賽果 

1 14:00 小組賽 YG1 A vs YG2 A A ︰ 

2 14:15 小組賽 YG2 B vs YG2 C A ︰ 

3 14:30 小組賽 YG2 D vs YG1 A A ︰ 

4 14:45 小組賽 YG2 A vs YG2 B A ︰ 

5 15:00 小組賽 YG2 C vs YG2 D A ︰ 

6 15:15 小組賽 YG1 A vs YG2 B A ︰ 

7 15:30 小組賽 YG2 A vs YG2 C A ︰ 

8 15:45 小組賽 YG2 D vs YG2 B A ︰ 

9 16:00 小組賽 YG2 C vs YG1 A A ︰ 

10 16:15 小組賽 YG2 A vs YG2 D A ︰ 

4强淘汰賽 (4場比賽) 

場次 時間 賽事 對賽隊伍 場區 賽果 

11 16:45 半準決賽 小組第 1名 vs小組第 4名 A ︰ 

12 17:00 半準決賽 小組第 2名 vs小組第 3名 A  

13 17:30 季軍賽 場次 11負方 vs 場次 12負方 A  

14 18:00 決賽 場次 11勝方 vs 場次 12勝方 A ︰ 

 

  

 


